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Balkan İletişim Ağı ( Balkan Communication Network ); T.C. Dışişleri Bakanlığı Stratejik 

Araştırmalar Merkezi öncülüğünde 9 - 10 Haziran 2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 

Kurucu Konferans tarafından oluşturulan, Balkan ülkelerinin önde gelen stratejik araştırma 

merkezleri ve düşünce kuruluşlarının iletişim organizasyonudur. Söz konusu ülkeler arasında 

Arnavutluk, Bosna Hersek, Bulgaristan, Hırvatistan, Makedonya, Moldova, Romanya, 

Sırbistan, Slovenya, Karadağ, Türkiye ve Yunanistan yer almaktadır. Bugüne kadar 

konferanslar sırasıyla 2005’de Ankara’da (Kurucu Konferans), 2006’da Sofya’da, 2007’de 

Bükreş’te, 2008’de, 2010’da Tekirdağ ve 2011 Üsküp - Ohrid’de gerçekleştirilmiştir. 2012 

troyka toplantısı ise Tiran’da yapılmıştır. 

 

30 Nisan 2010’da Tekirdağ’da gerçekleştirilen 5. Konferans’ta, Balkan İletişim Ağı’na 

Moldova, Karadağ ve Slovenya’dan ilk defa katılım sağlanmış ve üyelikleri onaylanmıştır. 

Özellikle Balkan İletişim Ağı’nın Bölge’de faaliyet gösteren düşünce kuruluşları arasında sıkı iş 

birliğine imkân sunan bir platform olarak kurulmuş olduğu teyit edilmiş ve Ağ’ın 

kuruluşundan itibaren yürüttüğü faaliyetler değerlendirilmiştir.  

 

Bu vesileyle, Balkan iletişim Ağı, düşünce kuruluşları tarafından yürütülecek faaliyetler 

aracılığıyla Balkan ülkeleri ve halkları arasında karşılıklı güven ve anlayışın güçlendirilmesine 

katkıda bulunabilecek entelektüel bir zemin ve paralel diplomasi çerçevesi olarak 

değerlendirilmiştir. Ayrıca, düşünce kuruluşları arasında sağlanacak yakınlık ve sıkı iş birliği 

aracılığıyla karar alıcılar için alternatif yapıcı yaklaşımların oluşturulabileceği de 

vurgulanmıştır. 

 

5. Konferans’ta; 2005 yılında Ankara’da gerçekleştirilen Kurucu Konferans’ın ruhuna ve 

kararlarına uygun şekilde; müteakip 6. Balkan İletişim Ağı Konferansının “Enerji, Güvenlik ve 

İnsani Kalkınma” teması altında Ohrid - Makedonya’da yapılması kararlaştırılmış ve 

gerçekleştirilmiştir. 


